平成28年5月13日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月期第 4 四半期において、下記のとおり繰延税金資産を計上しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．繰延税金資産の計上の内容

将来減算一時差異の増加により繰延税金資産を追加計上いたします。これにより、平成 28 年 3 月期第 4 四半

期において、連結で△2,334 百万円、個別で△2,096 百万円の法人税等調整額を計上いたします。なお、平成 28

年 3月期通期の法人税等調整額は、連結で△1,812 百万円、個別で△1,897 百万となります。

２．業績に与える影響

上記の繰延税金資産の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成 28 年 3 月期 決算短信

〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊 谷 組
        経営企画本部 広報部  03-3235-8155
        管 理 本 部 主計部  03-3235-8606